
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRAS

Ugdymo įstaigoms

PAŽYMA
DĖL DALYVAVIMO RAJONINĖJE MOKINIŲ KONFERENCIJOJE

„AŠ NORĖČIAU, KAD“

2018-02-07 Nr. P-02 
Kelmė

Pažymima, kad Kelmės kultūros centre 2018 m. vasario 7 d. vyko Kelmės rajono 6-10 klasių 

mokinių konferencija „AŠ NORĖČIAU, KAD...“.

Konferencijos organizacinė grupė:

• Daiva Stonienė, Kelmės rajono savavaldybės administracijos, švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė;

• Laura Šumskienė, Kelmės rajono pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė;

• Jolanta Meškauskienė, Kelmės rajono pedagoginės psichologinės tarnybos vyresnioji 

socialinė pedagogė;

• Jūratė Navickienė, Kelmės rajono pedagoginės psichologinės tarnybos logopedė 

metodininkė;

• Dovilė Griciūtė, Kelmės rajono pedagoginės psichologinės tarnybos logopedė;

• Dalia Orlakienė, Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos vyresnioji socialinė 

pedagogė;

• Dalia Kančiauskienė, „Aukuro“ pagrindinės mokyklos socialinė pedagogė metodininkė. 

PRIDEDAMA.

1. Priedas Nr. 1. Konferencijos dalyvių sąrašas, 2 1.

2. Priedas Nr. 2. Konferencijos klausytojų sąrašas, 1 1.

Direktoriaus pavaduotoja Vida Barauskienė

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS
Asta Trijonienė, ei. paštas asta.triioniene@kelmesmc.lt

Biudžetinė įstaiga 
Vytauto Didžiojo g. 110, 
LT-86140 Kelmė

Tel./faks. (8 427)61 106 
EI. p. kelmesmc@zebra.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 195221590

mailto:asta.triioniene@kelmesmc.lt
mailto:kelmesmc@zebra.lt


RAJONINĖ MOKINIŲ KONFERENCIJA „AŠ NORĖČIAU, KAD...“

DALYVIŲ SĄRAŠAS

Priedas Nr. 1

Eil.
Nr.

Mokytojo vardas, 
pavardė Ugdymo įstaiga Mokinio vardas, pavardė. 

Pranešimo tema

1. Erika Gudauskienė Tytuvėnų gimnazija Maya Abada, Gabriela Šiaulytė, Danielius Šiaulys 
„Aš norėčiau, kad  pažin ti save, kitą šalį būtų lengviau“

2. Vaiva Bukavičienė Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija Gabrielė Čibiraitė, Deividas Petruitis 
, f š  norėčiau būti laim ingas“

3. Milda Krauzienė, 
Jolanta Venckienė

Liolių pagrindinės mokyklos Maironių 
skyrius

Karolina Razminaitė 
„Aš norėčiau, kad  mano bendraam žiai 

kuo daugiau praleistų  kartu“

4.
Laima Brazauskienė 

Irena Šimkuvienė Pakražančio gimnazija

Samanta Žibartai tė
„Tolerancija tarp gim nazijos bendruom enės1'1'

5. Liveta Brazauskaitė 
„Em ocija  +“

6. Laima Brazauskienė 
Jūratė Platakytė Pakražančio gimnazija Donata Komikaitė, Nedas Stašaitis 

„M ūsų klasės m ikroklim atas“

7. Liuda Adomavičienė Tytuvėnų j aunimo mokykla Toma Marcinkutė
„Aš norėčiau, kad  visi žinotų, kaip gera  būti jaun im iečiu ..."

8.
Alma Paulauskienė 
Laima Kareivienė „Kražantės“ progimnazija

Ainaras Pranckevičius 
„55 decibelai“

9.
Laura Krikštanavičiūtė 

A p r a n g o s  kodas -  m okyklinė uniform a“



10.

Virginija Balabonienė „Aukuro“ pagrindinė mokykla

Ieva Jasėnaitė
,y lš  norėčiau, kad  p ritap ti naujoje klasėje būtų nesunku“

11.
Nedas Kasparas

,p iš  norėčiau, kad  vaikai suprastų sporto reikšm ę“

12.
Gerda Dembskytė

,yAš norėčiau, kad  šeim os nesiskirtų“

13. Dalia Orlakienė Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija Justina Macijauskaitė
A k ty v a u s  dalyvavim o konkursuose, varžybose nauda“

14. Vilma Vipartienė, 
Danutė Ramanauskienė „Aukuro“ pagrindinė mokykla Guste Bredelytė, Austėja Andrulytė 

„Nenaikinkime -  vartokim e atsakingai, vartokime m ažiau“

15. Danutė Ramanauskienė, 
Violeta Truncienė „Aukuro“ pagrindinė mokykla Alginija Mickūnai tė

„Aš norėčiau, kad  m okiniai bendrautų su kitų šalių  vaikais“

16. Aušra Vaitkevičienė „Aukuro“ pagrindinė mokykla
Viltė Nacaitė, Gabija Jokubauskaitė 

,A š  norėčiau, kad  m okykloje kiekvienas atrastų būdus, 
kaip tobulėti ir gera i ja u s tis“

17. Jurgita Alasauskienė Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija Brigita Virmauskaitė, Kipras Merkelis 
„M ano ateities m okykla“

18. Karina Kiseliovaitė Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija Eigilė Baršytė, Kornelija Baltutytė 
„G eroji pa tirtis  organizuojant m okyklos renginius“



Priedas Nr. 2

RAJONINĖ MOKINIŲ KONFERENCIJA „AŠ NORĖČIAU, KAD...“

KLAUSYTOJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr. Mokytojo vardas, pavardė Ugdymo įstaiga

1. Danutė Buivydienė Tytuvėnų jaunimo mokykla

2. Gilija Gajauskienė Kelmės rajono pedagoginė psichologinė tarnyba

3. Vitalija Monkienė Kelmės rajono pedagoginė psichologinė tarnyba

4. Audronė Barakauskienė Elvyravos pagrindinė mokykla

5. Dalia Kančiauskienė „Aukuro“ pagrindinė mokykla

6. Rita Tamošaitienė Liolių pagrindinė mokykla

7. Lyda Žilienė Vaiguvos pagrindinė mokykla

8. Vaida Samušienė Kelmės rajono savivaldybės administracija


